店
平成 13 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者の役職名   取 締 役 社 長  鈴 木 忠 勝

（登録銘柄  コード番号  ５２１６）
問 い 合 わ せ 先   取締役経理部長  関 根 紀 幸
電 話 番 号  ０２２８－３２－５１１１

転換社債の買入消却に関するお知らせ

 当社は、この度、下記のとおり当社発行の2003 年 12 月 31 日満期スイス・フラン転換社債の買入

消却を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．買 入 消 却 銘 柄   2003 年 12 月 31 日満期スイス・フラン建転換社債

２．買 入 消 却 実 施 日   平成 13 年 11 月 22 日

３．買 入 消 却 額   1,000,000 スイス・フラン

４．消却後残存額面金額   26,550,000 スイス・フラン

５．業績に与える影響   買入消却により約74 万円の利益が発生する見込であります。

以上

【ご参考】

 2003 年 12 月 31 日満期スイス・フラン建転換社債の主な内容

   発 効 日  1999 年 9 月 20 日（スイス時間）

   発 行 総 額  30,000,000 スイス・フラン

   償 還 期 限  2003 年 12 月 31 日

   利 率  0.25％

   転 換 価 額  1,589 円

   固定為替レート  １スイス・フラン＝73.23 円

以上